

Christiansen Tømrer og Snedker ApS

Jernaldervej 34

8382 Hinnerup

CVR-nummer 34082561

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. marts 2017



Lars Christiansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Christiansen Tømrer og Snedker ApS
Jernaldervej 34
8382 Hinnerup

E-mail:	lc.tomrer@mail.dk
CVR-nummer:	34082561
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Lars Christiansen

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af tømrervirksomhed samt drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i 2016 foretaget en mindre renovering af sin udlejningsejendom og herudover er tilkøbt yderligere en udlejningsejendom. Dette har påvirket resultatet for 2016 negativt. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses på baggrund af ovenstående for tilfredsstillende og som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.322.255	1.692
1	Personaleomkostninger	-1.297.072	-1.371
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-158.385	-146
	Resultat før finansielle poster	-133.201	175
	Finansielle indtægter	733	1
	Finansielle omkostninger	-113.527	-21
	Resultat før skat	-245.995	155
2	Skat af årets resultat	109.635	1
	Årets resultat	-136.360	156
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	103.400	101
	Overført resultat	-239.760	55
	Resultatdisponering i alt	-136.360	156

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	3.333	23
	Immaterielle anlægsaktiver	3.333	23
	Grunde og bygninger	8.873.408	5.075
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.397	353
	Materielle anlægsaktiver	9.144.805	5.428
	Deposita	16.538	17
	Finansielle anlægsaktiver	16.538	17
	Anlægsaktiver i alt	9.164.676	5.468
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.926	641
	Tilgodehavende skat	24.000	0
	Andre tilgodehavender	1.051	6
	Tilgodehavender	93.977	647
	Likvide beholdninger	651.395	411
	Omsætningsaktiver i alt	745.372	1.059
	Aktiver i alt	9.910.047	6.527

Note	Balance	2016	2015
		DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	3.824.574	4.064
	Foreslået udbytte	103.400	101
	Egenkapital i alt	4.007.974	4.246
	Hensættelser til udskudt skat	769.329	879
	Hensatte forpligtelser	769.329	879
	Gæld til realkreditinstitutter	4.410.853	855
3	Langfristede gældsforpligtelser	4.410.853	855
	Gæld til realkreditinstitutter	111.000	46
	Kreditinstitutter	1.837	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	243.379	154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.535	37
	Selskabsskat	0	26
	Anden gæld	278.141	285
	Kortfristede gældsforpligtelser	721.892	547
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.902.074	2.281
	Passiver i alt	9.910.047	6.527
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat, primo	4.064.333	4.009
Årets overførte resultat	-239.760	55
Overført resultat	3.824.574	4.064
Foreslået udbytte, primo	101.200	100
Udbetaling af udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Foreslået udbytte	103.400	101
Egenkapital i alt	4.007.974	4.246

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.135.082	1.161
Pensioner	95.335	122
Andre omkostninger til social sikring	19.488	27
Øvrige personaleomkostninger	47.167	61
Personaleomkostninger i alt	1.297.072	1.371
Gennemsnitlige antal beskæftigede	4	3
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	46
Regulering af udskudt skat	-109.635	-47
Skat af årets resultat i alt	-109.635	-1
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.945.000	625
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 3.900, i alt DKK 19.500.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Totalcredit, DKK 4.522.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør DKK 8.873.000.		
Til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank er der tinglyst ejerpantebrev DKK 3.519.065 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør DKK 5.030.000.		
